様式第１号（第２条関係）

令和　　年　　月　　日

大分市秋ノ江ふれあい広場使用許可申請書

[bookmark: _GoBack]

　大分市長　足立　信也　殿

申請者　住所（所在地）

    　　氏名（団体名及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり大分市秋ノ江ふれあい広場を使用したいので申請します。
	使用目的

	使用日時
	月日
	曜日
	使用時間
	備考

	月　　日

	時　　分から　　時　　分まで

	月　　日

	時　　分から　　時　　分まで

	月　　日

	時　　分から　　時　　分まで

	月　　日

	時　　分から　　時　　分まで

	月　　日

	時　　分から　　時　　分まで

	備考
	使用時間については、準備及び原状回復の時間を含むものとする。